ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/09

CRONOGRAMA DA PROVA DE TÍTULOS

 JOÃO RODRIGUES, Prefeito de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições
legais e, conforme Arts. 13, 15, 16 e 17 da Lei Orgânica do Município, TORNA PUBLICO para o
conhecimento dos interessados, o Cronograma para a Prova de Títulos  do Edital de Concurso Público nº
001/2009, destinado ao preenchimento de vagas de provimento efetivo, para os cargos e vagas
referenciadas no edital de abertura, conforme segue:

I – DO CRONOGRAMA

Os candidatos aptos a participar da prova de títulos preferencialmente deverão se apresentar

no local e horário indicados no quadro abaixo, segundo a habilitação que se inscreveram, portando os
documentos necessários à prova de títulos:

Data Manhã (08h00 às 12h00) Tarde (14h00 às 18h00)

11/01/2010 Educação Física (letra A-I) 1ª a 5ª série, Artes, Matemática, História
12/01/2010 Educação Física (letra J-Z) Educação Infantil (letra A-F), Ciências,

Geografia
13/01/2010 Educação Infantil (letra G-N) Educação Infantil (letra O-Z), Português,

Inglês, Espanhol, Curso Básico de
Agropecuária e Educação Ambiental

II – DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

 Este cronograma visa apenas organizar e facilitar a entrega dos títulos, sendo que os
candidatos impedidos de apresentar seus títulos no dia e horário previsto poderão realizar a entrega em
qualquer outro dia e horário previsto no cronograma, sem qualquer prejuízo.

 Chapecó-SC, 06 de janeiro de 2010.

JOÃO RODRIGUES
Prefeito Municipal